
UCHWAŁA NR 98/83/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXII/116/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu 
Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

- s ^ § 1. Wyrazić zgodę na umieszczanie Herbu Powiatu Wąbrzeskiego na 
Sztandarze Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 



Uzasadnienie 

W związku z procedurą ufundowania Sztandaru Komendzie Powiatowej 
Policji w Wąbrzeźnie koniecznym jest wyrażenie zgody na użycie Herbu 
Powiatu Wąbrzeskiego na w/w Sztandarze. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione i zgodne 
z przyjętą procedurą używania Herbu Powiatu Wąbrzeskiego. 


